GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS

 CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ADMINISTRATIVA (EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA

pública a presente RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS, referente ao cumprimento de

decisão judicial da seguinte candidata:

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação Classificação
Classificação

Negros

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

300450142552
Maria Daniele

Rocha Da
Silva

61 4 65
Aprovado

negro
542 71

Considerando a retificação, ficam os demais candidatos aos cargos supracitados reclassificados no Resultado

Final de Aprovados, anteriormente publicado.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Fortaleza, 10 de novembro de 2023.

Secretaria Executiva de Planejamento e Gestão Interna

Maria Aparecida G. Rodrigues Façanha

RETIFICADO EM 13 DE NOVEMBRO DE 2023